
22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6CADDB49 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE OLINDA 

MATRÍCULA NOME CPF CARGO

55439-91 ADRIANA TORRES DE

SANTANA

888.227.614-72 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 14 pontos

54806-3 CLAUDIO HONORATO

DIAS

366.741.174-04 ASSESSOR PARLAMENTAR, 57

pontos

54803-1 DAVIDSON RODRIGUES

DA SILVA

653.801.504-20 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VII, 19 pontos

51261-1 ERIKA REGINA DO

NASCIMENTO SILVA

039.271.184-27 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X

55396-1 JACKSON DE HOLANDA

MACHADO

066.633.594-01 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VII, 19 pontos

55132-1 JANAINA DE SENA

GUIMARAES

718.543.804-78 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 15 pontos

55128-1 JORGE VAZ CURADO 342.770.304-59 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X

54809-3 JOSE VALDIVINO DA SILVA 922.579.504-10 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 14 pontos

54802-1 LUIZ BEZERRA DE MELO

FILHO

179.097.244-20 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 14 pontos

51271-1 MARIA CANDIDA COSTA

PINTO

326.585.754-91 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II, 37 pontos

55453-1 MARIA DAS GRAÇAS

RODRIGUES DE SENA

371.684.794-15 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 17 pontos

55454-1 MARIA ISABELA PINHEIRO

DE CUNHA

849.006.524-15 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

57 pontos

51216-2 NILSON DIONIZIO DE

LIMA

824.807.454-49 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 14 pontos

55337-1 RAFAELA SOUZA NUNES

DA SILVA

077.936.244-67 ASSESSOR PARLAMENTAR, 57

pontos

55485-1 RILMAR JOSE DO

NASCIMENTO

867.942.134-00 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 14 pontos

51289-2 ROSA DE LIMA ALVES

MARINHO

921.989.454-87 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII, 17 pontos

55406-2 ROSEMERY FERREIRA DA

SILVA

767.358.344-53 ASSESSOR PARLAMENTAR, 57

pontos

55484-1 ZENAIDE MARIA DA SILVA 042.309.808-09 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VI, 23 pontos

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA 
ATO Nº 007-2017-CMO

 
CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA
 
ATO Nº 007/2017.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento interno e tendo em vista a Resolução de Nº 1042/2013,
(Lei Nº 5.875/2014 e Lei Nº 5902/2014), bem como Ofício datado de
31 de dezembro de 2016, firmado pelo Vereador Jorge Federal.
 
R E S O L V E:
Exonerar a partir de 31 de Dezembro de 2016, os Assessores e
Assistentes Parlamentares, lotados no gabinete do Vereador acima
citado, assim discriminados:
 

 
CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, Gabinete da Presidência,
em 03 de Janeiro de 2017.
 
JORGE FEDERAL
Presidente

 
Publicado por: 



22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6CADDB49 2/2

Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula 
Código Identificador:6CADDB49

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/01/2017. Edição 1744 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


